La soluzione ideale per
applicazioni industriali
avanzate
CPX CELLE A COMPRESSIONE A BASSO PROFILO SERIE CPX
Celle di carico a compressione in acciaio INOX
adaƩe per la pesatura di serbatoi e tramogge
con gli apposiƟ accessori.
PORTATE (kg): 250, 500, 1000, 2500, 5000, 7500,

Il Certificato CCATEX rende la cella di carico idonea per utilizzo in zone a rischio di esplosione con categorie:
ATEX II 1G Ex ia IIC T6 (Ta -20÷+40°C) TX (Ta -20÷+65°C) Ga
ATEX II 1D Ex ta IIIC TX°C (Ta -20÷+40°C) TX°C (Ta -20÷+65°C) Da IP65.
Il certificato comprende il manuale e la dichiarazione CE di conformità ATEX (disponibili in EN, DE, FR e IT).
Il certificato CCATEX viene emesso a seguito di controlli eseguiti da tecnici qualificati, con l’ausilio di attrezzature specifiche, per ogni cella
di carico.
IMPORTANTE: Il certificato è legato alla singola cella. Per sistemi a più celle di carico occorre ordinare un certificato per ogni cella.
PRINCIPALI CERTIFICAZIONI
OIML R60
Australian legal for trade certificate of approval (NMI S843)
  VERSIONI
Versioni disponibili
Codice
Max
(kg)
CPX250 250
CPX500 500
CPX1000 1000
CPX2500  2500
CPX5000  5000
CPX7500  7500
CPX10000  10000
CPX12500  12500
CPX15000 15000
CPX30000 30000
CPX50000 50000
CPX100000 100000
NOTA: Portate fino a 1000t su richiesta.
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Le specifiche tecniche e le immagini riportate possono essere soggette a miglioramenti e modifiche senza preavviso.